1750 [*under Provincia Lombardiæ*] "Ordinationem pro tribus provinciis Italiæ anno præterito factam, quæ incipit: <<Audivimus confirmamus Visis omnibus admonitionibus per patres commissarios factis in qualibet hujus provinciæ domo, et auditis super illas prioribus in capitulo præsentibus, præcipimus ut omnes istæ admonitiones ordinationis effectum sortiantur, et ubique observari strictè mandamus, injungentes prioribus et visitatoribus, sub poena absolutionis, ut earum observationi sollicitè invigilent. Insuper prohibemus ne deinceps morte alicujus (officialis ?) adveniente, ullus in ejus locum substituatur inconsulto Reverendo Patre vel capitulo generali, ut nimius officialium numerum sensim minuatur."<sup>865</sup>

1752 "Frater Michael, Prior Cartusiæ totiusque Cartusiensis ordinis Minister generalis, universis trium Provinciarum Italiæ domibus notum facimus, nos super accepisse Apostolicas litteras in forma Brevis, ad nos directas sub die 29 Martii presentis anni, per quas Sanctissimus Dominus noster Benedictus, divina providentia Papa XIV<sup>us</sup>, post maturum examen de recurrentium quærimoniis a scipso factum, 1° confirmat ordinationem Capituli generalis anni 1749 inhibentem ne officiales in grangiis moram non omnino necessariam faciant. - 2° confirmat etiam ordinationem Capituli generalis anni 1750 circa institutionem procuratorem loco defunctorum non faciendum inconsulto Reverendo Patre vel capitulo generali, ut nimius eorum numerus sensus minuatur. Quocirca mandat a patribus visitatoribus, prævio maturo examine, statui quoad singulas domos certum ac necessarium procuratorum numerum, qui post modum a Reverendo Patre vel Capitulo Generali approbetur, nec unquam deinde excedatur. - 3° Confirmat pariter tanquam Statutis nostris consona, omnia decreta sive ordintiones factas in ultima visitatione provinciæ Sancti Brunonis, excepto quod: 4° - Ex speciali gratia concedit recreationem feriæ tertiae singulis Italiæ domibus, apud quas in usu erat et servabatur per antiquam consuetudinem et Visitatorum scientiam; dummodo tamen haec recreatio feriæ tertiae quam cætera colloquia, recreations et spatiamentis a Statutis concessa, juxta eorumdem

<sup>864</sup> James Hogg (ed.), *Dom Palémon Bastin: Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1731-1796: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16, Analecta Cartusiana* 100:20 (2007), Vol. 1: 1731-1750, p. 132.

<sup>865</sup> James Hogg (ed.), *Dom Palémon Bastin: Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1731-1796: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16, Analecta Cartusiana* 100:20 (2007), Vol. 1: 1731-1750, p. 132.